
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 19 грудня 2024 року Миколаїв № 18

 
   
 
Про план роботи Миколаївської                                               Двадцять шоста  
обласної ради з регуляторної                                                    позачергова сесія  
діяльності на 2025 рік                                                                восьмого скликання 

 
 
На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 4, 5, 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»                   обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Затвердити план роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної 
діяльності на 2025 рік (додається). 
 
 
 
 
Голова обласної ради                  Антон ТАБУНЩИК        
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
19 грудня 2024 року № 18 

ПЛАН  РОБОТИ 
Миколаївської обласної ради з регуляторної діяльності на 2025 рік 

 

№ 
з/п 

Назва проєкту 
регуляторного акта 

Мета прийняття 
Строки 

прийняття 
проєкту

Відповідальний 
за розробку 

регуляторного акта 
 

1 2 3 4 5
1. Про затвердження примірних 

договорів, які використовуються 
орендодавцями майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

Дотримання вимог Закону 
України «Про оренду державного 
та комунального майна» та 
врегулювання відносин у сфері 
оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області 

2025 рік Відділ обліку, контролю, 
оренди майна спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
виконавчого апарату 
обласної ради

2. Про затвердження Методики 
розрахунку орендної плати за  
майно спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області. 

Дотримання вимог Закону 
України «Про оренду державного 
та комунального майна» та 
врегулювання відносин у сфері 
оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області 

2025 рік Відділ обліку, контролю, 
оренди майна спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
виконавчого апарату 
обласної ради

3. Про затвердження Порядку 
виконання контрольних функцій у 
сфері оренди майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

Дотримання вимог Закону 
України «Про оренду державного 
та комунального майна» та 
врегулювання відносин у сфері 
оренди майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області 

2025 рік Відділ обліку, контролю, 
оренди майна спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
виконавчого апарату 
обласної ради



2 
 

1 2 3 4 5
4. Про внесення змін до Порядку 

надання орендарю згоди 
орендодавця на здійснення 
ремонтів та/або невід’ємних 
поліпшень орендованого 
нерухомого майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

Удосконалення процедури 
надання згоди орендодавця на 
здійснення невід’ємних 
поліпшень орендованого  
нерухомого майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської 
області відповідно до Закону 
України «Про оренду державного 
та комунального майна»

2025 рік Відділ обліку, контролю, 
оренди майна спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
виконавчого апарату 
обласної ради 

5.  Про внесення змін до Порядку 
списання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області. 

Удосконалення процедури питань 
щодо списання майна спільної 
власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської 
області.

2025 рік Департамент 
економічного розвитку та 
регіональної політики 
Миколаївської обласної 
військової адміністрації 

6.  Про внесення змін до Порядку 
відчуження (продажу) майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
 

Узгодження з нормами чинного 
законодавства. 

2025 рік Департамент 
економічного розвитку та 
регіональної політики 
Миколаївської обласної 
військової адміністрації. 

 
 


	рішення  18 docx
	ЗАХОДИ

